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Barenkédlte GmbH

Lademannbogen 16 22339 Hamburg

Ansprechpartner: Herr Christian Greding

Telefon: 405550480

EMail: c.greding@baerenkaelte.com

Webseite: www.baerenkaelte.de

Brendel GebaudeEnergietechnik

ReaktorstraBe 2 21502 Geesthacht

Ansprechpartner: Herr Dirk Brendel

Telefon: 04152-835167

EMail: d.brendel@bgetech.de

Webseite:

CCK - CLIMACONSULT Kasdorff

ElbstraBe 18 21481 Lauenburg

Ansprechpartner: Herr Axel Kasdorff

Telefon: 0172 4550465

EMail: cck-kasdorff@t-online.de

Webseite: www.kasdorff.com

Dipl.-Ing. Michael Bockhahn Ingenieurbiiro fiir Kiltetechnik
Elly-Heuss-Knapp-Ring 83 21035 Hamburg

Ansprechpartner: Herr Michael Bockhahn

Telefon: 040-735 099 58

EMail: mb@michael-bockhahn.de

Webseite: WWW:Michael-Bockhahn.de

Dipl.-Ing. Wolfgang Hasselmann, Ingenieurbiiro goeffizient
Woschenweg 28 26209 Hatten

Ansprechpartner: Herr Wolfgang Hasselmann

Telefon: 04482-2566026

EMail: info@goeffizient.de

Webseite: www.goeffizient.de

Dr.-Ing. Heinrich Ingenieur-Berater

GroBe StraBe 124b 21075 Hamburg

Ansprechpartner: Herr Dietmar Heinrich

Telefon: 0172 402 37 11

EMail: d.heinrich@heinrich-berater.de

Webseite: http://www.heinrich-berater.de/
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ENERATIO Ingenieurbiiro fiir rationellen Energieeinsatz GbR
Alsterdorfer StraBe 276 22297 Hamburg

Ansprechpartner: Herr Michael Mdiller

Telefon: 040 5148 28 24
EMail: michael.mueller@eneratio.de
Webseite: www.eneratio.de

ENGIE Refrigeration GmbH
Langes Hofkoppel 11a 25436 Uetersen

Ansprechpartner: Herr Torsten Lankenau

Telefon: 04122-967997
EMail: torsten.lankenau@cofely.de
Webseite:

ENGIE Refrigeration GmbH
Birkhahnweg 5a 27793 Wildeshausen

Ansprechpartner: Herr Harald Heyden

Telefon: 04431-931738 / 0160 90726955
EMail: harald.heyden@engie.com
Webseite:

Envidatec GmbH

Veritaskai 2 21079 Hamburg

Ansprechpartner: Herr Peer Schuback

Telefon: 040 / 30085722

EMail: peer.schuback@envidatec.com
Webseite: www.envidatec.com
Envidatec GmbH

Veritaskai 2 21079 Hamburg

Ansprechpartner: Herr Detlef Borst

Telefon: 040-30085740
EMail: detlef.borst@envidatec.com
Webseite: www.envidatec.com

ERT Refrigeration Technology GmbH
Beutnerring 5 21077 Hamburg

Ansprechpartner: Herr René Edberg Hansen

Telefon: 040-76104816
EMail: rene.hansen@ertgmbh.de
Webseite: www.ertgmbh.de
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Gertec GmbH Ingenieurgesellschaft
Martin-Kremmer-StraBe 12 45327 Essen

Ansprechpartner: Herr J6rg Probst

Telefon: 0201-24564-0

EMail: joerg.probst@gertec.de

Webseite:

Gertec GmbH Planungsgesellschaft
Martin-Kremmer-StraBe 12 45327 Essen

Ansprechpartner: Herr Thomas Tech

Telefon: 0201-2456432

EMail: thomas.tech@gertec.de

Webseite: www.gertec.de

GTH Gebaude Technik Hamburg GmbH & Co. KG
Gerhard-Falk-Strasse 5 21035 Hamburg

Ansprechpartner: Herr Florian Frohlich

Telefon: 040-72588325

EMail: Florian.Froehlich@gthamburg.de
Webseite:

Heindorf Kaltetechnik GmbH

Sandburgweg 26 22457 Hamburg

Ansprechpartner: Herr Christian Berger

Telefon: 040-5553428

EMail: info@kaelte-hh.de

Webseite: www.kaelte-hh.de

HUMMEL Systemlésungen GmbH & Co.KG
Rungedamm 16 21035 Hamburg

Ansprechpartner: Herr Erik Bochmann

Telefon: 040-751148-80

EMail: info@hummel-hamburg.de

Webseite:

ibp

Kieler Str. 303a 22525 Hamburg

Ansprechpartner: Herr Evgueni Riel

Telefon: 040-547343-63

EMail: riel@ib-poggensee.de

Webseite:
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Ingenieurbiiro Joswig IB]
Halenreie 44 22359 Hamburg
Ansprechpartner: Herr Uwe Joswig

Telefon: 040-55764210

EMail: uwe.joswig@ibj-hamburg.de

Webseite: www.ibj-hamburg.de

Ingenieurdienstleistungen Karsten Bahlo
HudtwalckerstraBe 31a 22299 Hamburg

Ansprechpartner: Herr Karsten Bahlo

Telefon: 040-4118856-96

EMail: karsten.bahlo@idkb.de

Webseite:

Klimahaus GmbH
Theodor-Storm-StraBe 33D 25451 Quickborn

Ansprechpartner: Herr Christoph Brandt
Telefon: 04106/79777-0
EMail: brandt@klimahaus.de

Webseite: www.klimahaus.de

KLIMAhaus GmbH
Theodor-Storm-StraBe 33d 25451 Quickborn
Ansprechpartner: Herr Lothar Wloczyk
Telefon: 04101/ 79777 0

EMail: wloczyk@klimahaus.de
Webseite:

ProKonPlan GmbH

Hamburger StraBe 146 22083 Hamburg
Ansprechpartner: Herr Andreas Huber
Telefon: 040-2094064-20
EMail: ahu@prokonplan.com

Webseite: www.prokonplan.com

ProVentplan GmbH
Munstermannskamp 1 21335 Liineburg
Ansprechpartner: Herr Christian Lembke
Telefon: 04131-7898284

EMail: ch.lembke@proventplan.de
Webseite:
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SK-Kéltetechnik GmbH

Paul-Klee-StraBe 79 51375 Leverkusen

Ansprechpartner: Herr Marc Siggelkow

Telefon: 21029934722

EMail: siggelkow@sk-kaeltetechnik.de

Webseite: www.sk-kaeltetechnik.de

STULZ GmbH

Holsteiner Chaussee 283 22457 Hamburg

Ansprechpartner: Herr Jiirgen Rémer

Telefon: 040 5585 2262

EMail: roemer@stulz.de

Webseite:

swb Services AG & Co. KG

Theoder-Heuss-Allee 20 28215 Bremen

Ansprechpartner: Herr Tobias Kopke

Telefon: 0421-359-2253

EMail: tobias.koepke@swb-gruppe.de

Webseite: www.swb.de

Vereidigter Sachverstiandiger HWK Hamburg

Sauer Moor 2 23845 Oering

Ansprechpartner: Herr Andreas Grade

Telefon: 04535-290255

EMail: info@tbd-nord.de

Webseite:

WaCo Wassertechnik Consult GmbH

GrottenstraBe 3 22605 Hamburg

Ansprechpartner: Herr Oliver Debus

Telefon: 040 8227700

EMail: debus@wassertech.de

Webseite: www.wassertech.de

Zimmermann Industriekdlte GmbH

An der Reitbahn 2 21218 Seevetal

Ansprechpartner: Herr Wolfgang Holler

Telefon: 04105-6020712

EMail: holler@zimmermann-
industriekaelte.de

Webseite: www.zimmermann-industriekaelte.de
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ZWP Ingenieur-AG
Am Born 19 22765 Hamburg

Ansprechpartner: Herr Wolfgang Mussack

Telefon: 040-298 1264 17
EMail: w.mussack@zwp.de
Webseite:
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